



## Apex (Denmark) ApS

Hørmarken 2  
3520 Farum  
CVR No. 35482733

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.06.2024

---

**Qasir Bashir**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Apex (Denmark) ApS

Hørmarken 2

3520 Farum

Business Registration No.: 35482733

Date of foundation: 27.09.2013

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

James P. Burke

Qasir Bashir

David Rhydderch

## Executive Board

Qasir Bashir, Director

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The objects of the company is to operate on business as a depository under the Act on Managers of Alternative Investment Funds etc. as well as pursuing related business.

## Description of material changes in activities and finances

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of kr. 4,544,736, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of kr. 7,949,935.

The result for the year is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>13,329,420</b>	<b>11,095,343</b>
Staff costs	1	(7,437,369)	(6,946,282)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>5,892,051</b>	<b>4,149,061</b>
Other financial income		0	60,496
Other financial expenses		(49,987)	(22,832)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>5,842,064</b>	<b>4,186,725</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(1,297,328)	(861,526)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>4,544,736</b>	<b>3,325,199</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		4,544,736	3,325,199
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>4,544,736</b>	<b>3,325,199</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Trade receivables		2,135,534	1,076,176
Contract work in progress		2,422	133,692
Receivables from group enterprises		7,656,128	944,767
Other receivables		0	64,320
<b>Receivables</b>		<b>9,794,084</b>	<b>2,218,955</b>
<b>Cash</b>		<b>2,165,550</b>	<b>4,058,787</b>
<b>Current assets</b>		<b>11,959,634</b>	<b>6,277,742</b>
<b>Assets</b>		<b>11,959,634</b>	<b>6,277,742</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		7,869,935	3,325,199
<b>Equity</b>		<b>7,949,935</b>	<b>3,405,199</b>
Trade payables		162,503	173,957
Payables to group enterprises		1,104,949	477,057
Joint taxation contribution payable		1,285,254	909,006
Other payables		1,187,348	1,225,992
Deferred income		269,645	86,531
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>4,009,699</b>	<b>2,872,543</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>4,009,699</b>	<b>2,872,543</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>11,959,634</b>	<b>6,277,742</b>
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	80,000	3,325,199	3,405,199
Profit/loss for the year	0	4,544,736	4,544,736
<b>Equity end of year</b>	<b>80,000</b>	<b>7,869,935</b>	<b>7,949,935</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	6,827,283	6,494,336
Pension costs	496,763	373,371
Other staff costs	113,323	78,575
	<b>7,437,369</b>	<b>6,946,282</b>
Average number of full-time employees	<b>10</b>	<b>9</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	1,285,254	909,006
Change in deferred tax	12,074	(47,480)
	<b>1,297,328</b>	<b>861,526</b>

## 3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Apex Group (Denmark) Holdings ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 4 Assets charged and collateral

The company has no mortgages and collateral at 31 December 2023.
